

EEAT Holding ApS

Hf. Kalvebod 114
2450 København SV
CVR-nr. 32 43 93 57

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2024.

Pil Ammundsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EEAT Holding ApS Hf. Kalvebod 114 2450 København SV
	CVR-nr.: 32 43 93 57
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Pil Ammundsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	EEAT Holding ApS
Dattervirksomhed	Skolemadsrådgivning ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.912 kr. mod -17.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.726.506 kr. mod 3.789.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 993.565 kr., nemlig fra 996.625 kr. til 1.990.190 kr.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-17.912	-17.749
Driftsresultat	-17.912	-17.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.647.745	3.764.858
Andre finansielle indtægter	139.208	188.154
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.259	-130.204
Resultat før skat	4.749.782	3.805.059
2 Skat af årets resultat	-23.276	-15.392
Ordinært resultat efter skat	4.726.506	3.789.667
Årets resultat	4.726.506	3.789.667
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	673.000	2.881.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.587.439	640.795
Udbytte for regnskabsåret	0	1.370.000
Overføres til overført resultat	2.466.067	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.102.128
Disponeret i alt	4.726.506	3.789.667
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.096.000	673.000

Balance 31. marts

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.923.112	4.335.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.923.112</u>	<u>4.335.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.923.112</u>	<u>4.335.673</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	217.334	0
Tilgodehavender i alt	<u>217.334</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.367.056	4.234.146
Værdipapirer i alt	<u>4.367.056</u>	<u>4.234.146</u>
Likvide beholdninger	1.990.190	996.625
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.574.580</u>	<u>5.230.771</u>
Aktiver i alt	<u>12.497.692</u>	<u>9.566.444</u>

Balance 31. marts

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.292.724	3.705.285
Overført resultat	6.647.686	4.181.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.370.000
Egenkapital i alt	<u>12.065.410</u>	<u>9.381.904</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.608	116.911
Selskabsskat	23.276	8.844
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	218.834	0
Anden gæld	59.564	58.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.282</u>	<u>184.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>432.282</u>	<u>184.540</u>
Passiver i alt	<u>12.497.692</u>	<u>9.566.444</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2023	125.000	3.705.285	4.181.619	1.370.000	9.381.904
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.370.000	-1.370.000
Resultatandel	0	1.587.439	2.466.067	0	4.053.506
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	673.000	0	673.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-673.000	0	-673.000
	125.000	5.292.724	6.647.686	0	12.065.410

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.853	0	
Andre finansielle omkostninger	14.406	130.204	
	19.259	130.204	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	23.276	8.844	
Regulering af tidligere års skat	0	6.548	
	23.276	15.392	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. april 2023	630.388	630.388	
Kostpris 31. marts 2024	630.388	630.388	
Opskrivninger 1. april 2023	3.705.285	3.064.490	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.456.440	3.509.796	
Udbytte	-3.060.306	-3.124.063	
Regulering udbytte	191.305	255.062	
Opskrivninger 31. marts 2024	5.292.724	3.705.285	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	5.923.112	4.335.673	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Skolemadsrådgivning ApS, København	57,38 %	10.322.607	7.766.538
		10.322.607	7.766.538

Noter

	31/3 2024	31/3 2023	
	kr.	kr.	
4. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. marts 2024	1.982.290	2.169.456	215.310
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	32.224	-6.120	-434

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.